
序号 日期 凭证号 摘要说明 收入（借方） 支出（贷方） 结余 备注

期初余额（截止2016年8月31日小计） 3,129.63      

1 2016-09-13 2016-004 和田玉玉兰花3朵义卖成本（含运费） 1,463.00      1,666.63      

2 2016-09-13 2016-005 石榴石义卖成本（含运费） 60.00           1,606.63      

3 2016-09-13 2016-006 3串石榴石义卖成本 680.00         926.63         

4 2016-09-13 和田玉玉兰花义卖收入 2,000.00      2,926.63      

5 2016-09-22 石榴石义卖收入 800.00         3,726.63      

6 2016-09-24 凌志购买麦服一件 35.00           3,761.63      

7 2016-09-27 徐臻、蔡利挺捐款 100.00         3,861.63      

8 2016-09-30 余额宝收益 5.47             3,867.10      

2016-9-30 本期合计本期合计本期合计本期合计 2,940.47      2,203.00      3,867.10      

前期合计前期合计前期合计前期合计 5,121.19      4,750.00      

2016-9-30 当前累计当前累计当前累计当前累计 8,061.66      6,953.00      3,867.10      

***前期合计指2016/1/1—2016/8/31日期间合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2016年9月30日苏州团队账户共计结余：￥3867.1元，由苏州团队财务保管。
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